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Emma Blauenfeldt Lebeck med Cain v. Gelre 
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Resultater fra Mountain & Moorland på Store Hestedag 6/9 2015 
 

Dommer: Mrs. Carolyn Whiteley 
 
Suprême Performance reserve: Emma Blauenfeldt Lebeck / Cain v. Gelre 
 
Klasse 1  Working Hunter First Ridden 

Kat. 503 Lizette V. Poelzicht S 3330 
10/6 1996 hoppe sort Shet 
Far:  August V.D. Kosterweide S.970 
Mor:  Evita V. Poelzicht S.104260   
Morfar:  Marlando V.St. Volmoed S.733 
Rytter: Ida Marie Ernø, Bregnerødvej 154, 3460 Birkerød 
Jumping: 17 Flat work: 7 Eksteriør: 14 Total: 38 
Placering: 3 af 4 
 
Klasse 3 Lange Liner – Novice 

Kat. 529 Cain v. Gelre 528009091162696. 
7/6 2009 vallak sort Shet 
Far:  Time v.d. Garderenshof 528009030822913. 
Mor:  Wilma v.d. Twee Morgen S 3578   
Morfar:  Polansky v. Gelre S.817395 
Kusk: Emma Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B3120 Dronningemølle 
Udførsel: 51 eksteriør: 35 Total: 86 
Placering: 1 af 3 
 
Kat. 510 Grønholms Urd 208333SH0905749 
22/6 2009 hoppe dun Shet 
Far:  Tranegildes Ivanho SH 551 
Mor:  Ann S 2746   
Morfar:  Lunik SH 296 
Kusk: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Udførsel: 40 eksteriør: 34 Total: 74 
Placering: 2 af 3 
 
Klasse 4 Lange Liner 
Kat. 511 Abildores Olga S 3022 
3/5 2004 hoppe skimmel Shet 
Far:  Southley Bilberry AE0620 
Mor:  Sophie of Drakelaw S 1803   
Morfar:  Val of Drakelaw 3399 SSB 
Kusk: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Udførsel: 40 eksteriør: 31 Total: 71 
Placering: 1 af 1 
 
Klasse 5a Køreklasse (First) 

Kat. 500 Crazy's Sallie S 3919 



17/5 2010 hoppe golden dun broget Shet 
Far:  Ollie v.d Slikpolder SH 491 
Mor:  Show Girl v.d Goudakkers S 2922   
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S.818568 
Kusk: Andrew Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Udførsel: 50 eksteriør: 29 Total: 79 
Placering: 1 af 1 
 
Klasse 5b Køreklasse (Open) 

Kat. 532 Markeslevgårds Sam 208333200804549. 
19/5 2008 vallak rød Shet 
Far:  Ørnhøj Newton SH 310 
Mor:  Kanteborgs Sangria S 3334   
Morfar:  Almnäs Origo RS 198 
Kusk: Anette Rath, Rugtvedvej 3 4470 Svebølle 
Udførsel: 44 eksteriør: 28 Total: 72 
Placering: 1 af 1 
 
Klasse 6 Leading Rein – novice 

Kat. 515 Michak's Rosie MacGee S 3803 
11/6 2008 hoppe sortbrun Shet 
Far:  Waulkmill Maclaren 3982 SSB 
Mor:  Skovlundens Red Rose S 1968   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Pernille Klitgaard Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Udførsel: 50 eksteriør: 32 Total: 82 
Placering: 1 af 2 

Klasse 7 Leading Rein 

Kat. 514 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
22/5 2004 hoppe sort Shet 
Far:  Friso v.d. Woudenstein S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Rytter: Mikkel Klitgaard Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Udførsel: 48 eksteriør: 33 Total: 81 
Placering: 1 af 6 
 
Kat. 512 Lille Kjærgårds Red Light S 2939 
16/6 2001 hoppe rød Shet 
Far:  Lille Kjærgårds Gaston SH 263 
Mor:  Skovlundens Regitze S 1139   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Willem Marseille Jakshøj, Husumgade 15 st.th., 2200 Kbh. N 
Udførsel: 31 eksteriør: 26 Total: 57 
Placering: 4 af 6 
 
Kat. 531 Crazy's Sallie S 3919 



17/5 2010 hoppe golden dun broget Shet 
Far:  Ollie v.d Slikpolder SH 491 
Mor:  Show Girl v.d Goudakkers S 2922   
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S.818568 
Rytter: Hailey Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Udførsel: 22 eksteriør: 30 Total: 52 
Placering: 5 af 6 

Klasse 8 First Ridden uden Galop (inkl. Novice) 

Kat. 502 Lille Kjærgårds Red Light S 2939 
16/6 2001 hoppe rød Shet 
Far:  Lille Kjærgårds Gaston SH 263 
Mor:  Skovlundens Regitze S 1139   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Jonathan Marseille Jakshøj, Husumgade 15 st.th., 2200 Kbh. N 
Udførsel: 43 eksteriør: 28 Total: 71 
Placering: 1 af 6 

Kat. 522 Gedsagergårds Monday 208333SH1100473 
18/4 2011 hoppe sort Shet 
Far:  Søndergårds Mac SH625 
Mor:  Gedsagergårds Hyacint S 3287   
Morfar:  Stjernens High-Light SH 467 
Rytter: Sissel Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B3120 Dronningemølle 
Udførsel: 32 eksteriør: 25 Total: 57 
Placering: 3 af 6 

Kat. 521 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
22/5 2004 hoppe sort Shet 
Far:  Friso v.d. Woudenstein S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Rytter: Lea Tikkanen Pagh, Birkebakken 7, 3400 Hillerød 
Udførsel: 30 eksteriør: 27 Total: 57 
Placering: 4 af 6 

Klasse 9 First Ridden med Galop – Novice 
 
Kat. 525 Cain v. Gelre 528009091162696. 
7/6 2009 vallak sort Shet 
Far:  Time v.d. Garderenshof 528009030822913. 
Mor:  Wilma v.d. Twee Morgen S 3578   
Morfar:  Polansky v. Gelre S.817395 
Rytter: Sissel Blauenfeldt Lebeck, Villingerødvej 67 B3120 Dronningemølle 
Udførsel: 40 eksteriør: 28 Total: 68 
Placering: 2 af 3 
 
Klasse 10 First Ridden med Galop 
 
Kat. 528 Lizette V. Poelzicht S 3330 



10/6 1996 hoppe sort Shet 
Far:  August V.D. Kosterweide S.970 
Mor:  Evita V. Poelzicht S.104260   
Morfar:  Marlando V.St. Volmoed S.733 
Rytter: Ida Marie Ernø, Bregnerødvej 154, 3460 Birkerød 
Udførsel: 28 eksteriør: 25 Total: 53 
Placering: 3 af 3 
 
 
 


